
Saison 2024-2025

DISTRICT ROUENNAIS

Départementale 3 Phase 2

D3 Vendredi District Rouennais D3 Vendredi District Rouennais D3 Vendredi District Rouennais

Poule 1 Poule 2 Poule 3
1 FRJEP ESLETTES 1 1 BLAINVILLE CREVON 3 1 CP BARENTIN 4
2 FR ISNEAUVILLE 4 2 FR ISNEAUVILLE 5 2 ASC FRENEUSE 2
3 CP PAVILLY 8 3 MESNIL ESNARD TT 3 3 AS ORIVAL 2
4 SPO ROUEN 13 4 ASCVR 3 4 ETT OISSEL 7
5 TT BULLY 3 5 TT BULLY 4 5 RC CAUDEBEC 2
6 LA CRIQUE TT 2 6 US C BOIS GUILLAUME 10 6 ENT. ST PIERRAISE 10
7 AMF TT 5 7 PING FRANQUEVILLAIS 5 7 CP PAVILLY 7
8 ASCVR 2 8 CP BUCHY 3 8 E BOOS MTT 5

D3 Vendredi District Rouennais D3 Vendredi District Rouennais D3 Vendredi District Rouennais

Poule 4 Poule 5 Poule 6
1 CP BARENTIN 3 1 S SOTTEVILLAIS CC 4 1 BLAINVILLE CREVON 2
2 ENT. ST PIERRAISE 12 2 ASC FRENEUSE 1 2 ASM AMFREVILLE 2
3 CP PAVILLY 6 3 PING FRANQUEVILLAIS 7 3 AMF TT 4
4 AMSPSTE MARGUERITE 2 4 ASC BONSECOURS 5 4 ENT PONG ROBEC 3
5 LE TRAIT YAINVILLE 3 5 RC CAUDEBEC 1 5 MT ST AIGNAN TT 9
6 ASS. VARENGEVILLAISE S.R. 1 6 ENT. ST PIERRAISE 11 6 US C BOIS GUILLAUME 11
7 AS ORIVAL 1 7 CP QUEVILLAIS 10 7 PING FRANQUEVILLAIS 6
8 AA COURONNE 3 8 E BOOS MTT 6 8 CP BUCHY 2

Départementale 4 Phase 2

D4 Mardi District Rouennais ORDRE DES RENCONTRES D4 Mardi District Rouennais
Poule 1 journée 1 1-8 / 2-7 / 3-6 / 4-5 Poule 2

1 ASCVR 4 journée 2 7-1 / 6-2 / 5-3 / 8-4 1 AMF TT 6
2 TOUFFREVILLE TT 1 journée 3 1-6 / 2-5 / 3-4 / 8-7 2 ASC FRENEUSE 3
3 GCO BIHOREL 5 journée 4 5-1 / 4-2 / 3-8 / 6-7 3 AMSPSTE MARGUERITE 3
4 AS ORIVAL 3 journée 5 1-4 / 2-3 / 7-5 / 8-6 4 GRD COURONNE TT 6
5 AMF TT 7 journée 6 3-1 / 2-8 / 4-7 / 5-6 5 CP BUCHY 4
6 LE TRAIT YAINVILLE 4 journée 7 1-2 / 7-3 / 6-4 / 8-5 6 LE TRAIT YAINVILLE 5
7 RC CAUDEBEC 3 7 GOH TT 4
8 ASS. VARENGEVILLAISE S.R. 2 8 Exempt

D4 Vendredi District Rouennais DATES RENCONTRES PHASE 2 D4 Vendredi District Rouennais

Poule 1 D4 MARDI D3 ET D4 VENDREDI Poule 2
1 S SOTTEVILLAIS CC 6 28 janvier 24 janvier 1 S SOTTEVILLAIS CC 7
2 ENT. ST PIERRAISE 14 04 février 7 février 2 US C BOIS GUILLAUME 13
3 GRD COURONNE 5 18 mars 14 mars 3 CP QUEVILLAIS 11
4 ALCL GD QUEVILLY 9 01 avril 28 mars 4 CP BUCHY 6
5 SPO ROUEN 14 22 avril 25 avril 5 BLAINVILLE CREVON 5
6 AS STEPHANAISE 4 06 mai 09 mai 6 Exempt
7 CP QUEVILLAIS 14 20 mai 23 mai 7 ENT PONG ROBEC 4
8 ETT OISSEL 8 8 ALCL GD QUEVILLY 10

D4 Vendredi District Rouennais D4 Vendredi District Rouennais D4 Vendredi District Rouennais

Poule 3 Poule 4 Poule 5
1 GCO BIHOREL 4 1 CP YVETOT 9 1 CP YVETOT 10
2 ASM AMFREVILLE 3 2 TT CAILLY 4 2 US C BOIS GUILLAUME 12
3 PING FRANQUEVILLAIS 8 3 CAMA TT 9 3 CP QUEVILLY 13
4 CP BUCHY 5 4 GRD COURONNE TT 4 4 ALCL GD QUEVILLY 11
5 MT ST AIGNAN TT 10 5 CP BARENTIN 5 5 CP BARENTIN 6
6 Exempt 6 Exempt 6 Exempt
7 GOH TT 2 7 CP PAVILLY 10 7 CAMA TT 6
8 AL DARNETAL 4 8 AS MOTTEVILLE 4 8 TT CAILLY 3

D4 Vendredi District Rouennais D4 Vendredi District Rouennais D4 Vendredi District Rouennais

Poule 6 Poule 7 Poule 8
1 AA COURONNE 4 1 S SOTTEVILLAIS CC 5 1 TT BULLY 5
2 LA CRIQUE TT 3 2 AS STEPHANAISE 3 2 LA CRIQUE TT 4
3 CP QUEVILLAIS 12 3 CAMA TT 8 3 GOH TT 3
4 AL DARNETAL 3 4 ASC BONSECOURS 6 4 CP BUCHY 7
5 Exempt 5 CP YVETOT 11 5 BLAINVILLE CREVON 4
6 ENT. ST PIERRAISE 13 6 US C BOIS GUILLAUME 14 6 FR ISNEAUVILLE 6
7 CAMA TT 7 7 CP PAVILLY 9 7 R NEUFCHATEL 8
8 ALCL GD QUEVILLY 8 8 E BOOS MTT 7 8 DARNETAL 5


